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Warsztaty Kundalini Jogi z Tarn Taran Kaur 
21-22 sierpnia 2010, godz: 10:00 - 18:00

Centrum Łowicka, Warszawa, ul. Łowicka 21, sala 25

Warsztat jest otwarty dla wszystkich, którzy chcą korzystać ze 
szczęścia każdego dnia. Zapraszamy studentów, nauczycieli Jogi 
Kundalini jak i osoby, które chcą poznać tę formę praktyki i 
rozwoju osobistego. Jest to również ważne wydarzenie dla każdej 
kobiety, gdyż Tarn Taran niesie dynamiczny przekaz 
wzmacniania kobiet, jest to jej życiowa misja. 

Szczęście jest twoim prawem z urodzenia - 21 sierpnia

Doświadcz jak możesz subtelnie dostroić energie swojego ciała, 
eliminując samo-ograniczające wzorce własnego umysłu 
używając technologii Kundalini Jogi i Medytacji. Ta nowa 
struktura odnowi twoją siłę życiową i poszerzy zdolność 
doświadczania wewnętrznego zadowolenia i szczęścia.

Jesteś dla siebie najlepszym psychologiem - 22 sierpnia

Jesteś dla siebie najlepszym 
psychologiem. Przestań 
narzekać i znajdować wymówki. 
Zakończ samo-ograniczające 
wzorce zachowań i myślenia. 
Zaangażuj swój umysł w proces 
pogłębiania świadomości i 
odnajdywania odpowiedzi na 
pytania o twoją  drogę życia i  

                                                   przeznaczenia.     

!

Tarn Taran Kaur jest Liderem Trenerem  
Poziomu 1 i 2 Kursu Nauczyciel Ery 
wodnika - Kursu Nauczycielskiego 
Kundalini Yogi, oraz twórcą i trenerem 
Specjalistycznego Kursu Świadomej Ciąży. 
Jako jedna z pierwszych studentek Yogi 

Bhajana wprowadziła na początku lat 
siedemdziesiątych Kundalini Jogę do 
Europy, zakładając pierwszy ashram w 
Amsterdamie i Hamburgu. Przez długie 

lata była dyrektorem 3HO Kobiety, 
obecnie jako Dyrektor Kobiety Kundalini, 
wzmacnia kobiety i rozszerza świadomość 
jogi wśród kobiet, oraz uczy świadomego 

macierzyństwa, świadomej ciąży i 
świadomej rodziny.Tarn Taran Kaur 
będzie prowadzić w Polsce dwa moduły 
Kursu Nauczycielskiego poziomu 2: 
Autentyczne Relacje oraz Style & Cykle 
Życia, odbędą się już w 2011 roku. 
informacje na www.kundaliniyoga.pl 
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